L’abonnement est
nominatif et strictement
personnel.

Merci de remplir un

formulaire par personne.

Si vous souhaitez
souscrire plusieurs
abonnements, vous
pouvez télécharger le(s)
formulaire(s) sur notre
site Internet
lesbordsdescenes.fr

ou le(s) retirer a I'accueil
des lieux de spectacles
et de cinéma.

Les Bords de Scénes
Espace Jean Lurgat,
Place du Mchal Leclerc
91260 Juvisy-sur-Orge

BULLETIIN D’ABONNEMENT

Cochez votre formule d’abonnement et choisissez vos spectacles (au verso).

Vous en voulez encore ? Bénéficiez de tarifs préférentiels pour tous les spectacles
de la saison, en plus de votre abonnement.

En + de votre Tarif A+ Tarif A Tarif B Tarif C Tarif D
abonnement 27€ 15€ 12€ 7€ 5€o0u7€

— Achetez des places supplémentaires tout au long de la saison a tarif préférentiel.
— Bénéficiez d’un tarif réduit pour toutes les séances de cinéma
— Recevez a domicile et/ou par mail des informations réguliéres sur notre actualité

Par correspondance: chéque a 'ordre des Bords de Scénes

Sur place a la Billetterie de ’Espace Jean Lurgat et de ’Espace culturel Alain Poher
et dans les cinémas des Bords de Scénes: chéque, CB ou espéces

En ligne sur lesbordsdescenes.fr

VOS COORDONNEES

Mm™ /M. Nom Prénom
Date de naissance

Adresse

Code Postal / Ville

Tél. Portable

@

J’accepte de recevoir I'actualité culturelle des Bords de Scénes par courriel:
oul NON

danse théatre jeune public musiques du monde musique classique

jazz humour cirque programme cinéma

brochure de saison programme mensuel affiche

bouche a oreille lesbordsdescenes.fr newsletter réseaux sociaux

autre site web presse

équipe des Bords de Scénes



COMIPOSEZ VOTRE ABOININEMIENTT

Spectacles

DELIGHT IN MUSICKE | Musique ancienne
LE SILENCE DES ANGES | Musique ancienne
55 HURLANTS | Cirque

LES OGRES DE BARBACK | Chanson

HENRI DES | Chanson

LE JOUR OU SIMEON SORTIRA... | Théatre
LE JOUR OU SIMEON SORTIRA... | Théatre

ARTHUR ET IBRAHIM | Théatre

ZAT ZAi ZAi ZAT | Théatre radiophonique en public

60 MINUTES AVEC KHEIRON | Humour

MANQUE A LAPPEL | Spectacle musical

ANGELIQUE KIDJO «CELIA » | Musique du monde, Salsa

SOMOS | Cirque, Acrobatie
YOUSSOUPHA | Rap

LA GUERRE DE TROIE... | Théatre
LOCKING FOR BEETHOVEN | Danse, Hip hop
LA VIE PARISIENNE | Opéra-bouffe
A BATONS BATTUS | Musique

A BATONS BATTUS | Musique

CE QUE JE REPROCHE... | Théatre
HENRI TEXIER... | Jazz

LAVARE | Théatre, Marionnettes
THE CAMERAMAN | Ciné-concert

SI LOIN SI PROCHE | Spectacle musical

Catégorie
tarifaire

Festi’val
de Marne
Festi’Val
de Marne

supplémentaires
tarif abonné

12€

12€

12€

12€

6€

12€

12€

7€

12€

15€

7€

15€

7€

15€

12€

12€

15€

5€

5€

12€

12€

7€

12€

12€
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Spectacles

Catégorie de spectacle
Plein tarif

Tarif réduit*

Tarif jeune 12-25 ans

Tarif trés réduit**

*Les bénéficiaires du tarif réduit
(sur présentation d’un justificatif):
+ 60 ans, familles nombreuses,

groupes a partir de 10 personnes.

® Formule d’abonnement

Tarif A+
35€
30€
25€
20€

@ Places supplémentaires tarif abonné

Catégorie
tarifaire

Tarif A
22€
19€
15€

12€

Tarif
individuel*
€
€
€
€
€
Tarif B
18€
16€
10€
8€

**Les bénéficiaires du tarif trés réduit

(sur présentation d’un justificatif):
demandeurs d’emploi, bénéficiaires

du RSA et de la CMU, enfants
de moins de 12 ans, détenteurs

de la carte d’invalidité.

® Places supplémentaires pour vos proches

Je régle un montant totalde ® + ® + ®:

Nombre
de places

Tarif C
10€
8€
7€

5€

Montant
total
€
€
€
€
€
Tarif D
Tarif unique
5€ ou7€
48€
100€
24€
€
€
€



